به پیش! شماره ۸۵

نشریه سیاسی- خبری اتحاد سوسیالیستی کارگری

## تکرار تجربه ای بارها شکست خورده!

### ایجاد تشکل سراسری کارگری از بالای سر کارگران

رضا مقدم - سه شنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۳ - ۹ دسامبر ۲۰۱۴

#### اسانلو و کانون مدافعان در سه نیم پرده

##### نیم پرده اول:

بهزاد نبوی: "شاید شما تجربه اش را ندارید. بنده شب عید سال ۵۹ را دیده ام. اعتصاب شرکت واحد و کفش ملی را دیده ام که همین آقای سازگارا چطور مسئول خواباندن این اعتصابات بود. تابوتها را، تابوتهای شهدا، را ایشان فرستادند به تعمیرگاه واحد که اعتصاب را بشکنند.

کوهستانی نوشته "بارها این مسئله (رابطه مهدی کوهستانی با سولیداریتی سنتر) را در پاسخ به افراد معلوم الحالی که کارشان اتهام زدن به افراد است گفته ام که هر گونه مدرکی خلاف این گفته ها را دارند ارائه دهند اما پس از گذشت چندین سال دریغ از يك مدرک و دریغ از يك معذرت خواهی ساده ... که این چنین با حیثیت افراد بازی می کنند!!!!".

آیا غیر قابل اعتماد تر از مهدی کوهستانی وجود دارد؟ در بهمن ۱۳۸۷ (فوریه ۲۰۰۹) در یک جلسه پالتاکی که فعالین کارگری در ایران هم حضور داشتند سیامک مؤند زاده توضیح داد که چگونه مهدی کوهستانی وی و کمیته همبستگی هامبورگ و کلا نهادهای همبستگی آلمان را به سولیداریتی سنتر و کارمند ایرانی آن، فرزانه دآوری وصل کرده است (۱).